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交通通告  

 

九龍專線小巴第 13及 13A號線調整車費 

 

市民請注意，九龍專線小巴第 13 及 13A 號線將 2023 年 9 月 17 日（星

期日）起調整車費，詳情如下 :  

 

路線 現時車費 新車費 

13號線                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

九龍塘(廣播道) –  

紅磡(紅鸞道)公共運輸交

匯處 

 

$7.5 

($4.6) 

($3.5) 

($2.8) 

$8.8 

($6.1) 

($4.8) 

($4.8) 

13A號線 

九龍塘(廣播道) –  

樂富 

$3.5 $4.8 

註: 分段收費以括號表示 

 專線小巴營辦商會於總站、沿途各站及車廂內張貼通告，通知乘客有關改

動。  

 


